

"УТВЕРЖДАЮ"
Генеральный директор
РГП ПХВ "ИАЦ ГМР РК"

Тулегенов М.К.

БИН Заказчика	Наименование заказчика (на казахском языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
1	3	4	5
130441029461	Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігі Геология және жер қойнауын пайдалану комитетінің "Қазақстан Республикасы геология және минералдық ресурстар ақпараттық-талдау орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының Астана филиалы	Астанинский филиал Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Информационно-аналитический центр геологии и минеральных ресурсов Республики Казахстан" Комитета геологии и недропользования Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан	2017 год

№	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	КТРУ	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственн ых закупок(месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке (код населенного пункта, дом №, квартира№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (код населенного пункта, дом №, квартира№)	Размер авансового платежа, %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	53.20.11.110.000.00.0777.000000000000	Курьерлік жеткізу пошта қызметтері	Услуги по курьерской доставке почты	есіктен есікке дейін принцип бойынша поштаны жедел жеткізу курьерлік қызметтері	услуги курьерские по экспресс доставке по принципу от двери до двери	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	65000,00	65000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0	
2	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	53.10.12.200.000.00.0777.000000000000	Пошта жөнелтілімдерді жіберу қызметтері	Услуги почтовые по пересылке почтовых отправлений	пошта бөлімінің жай, тапсырыс хаттарды және посылкаларды жіберу қызметтері	услуги почтовых отделений по отправке простых, заказных писем и посылок	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	25000,00	25000,00	06 Июнь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
3	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	77.11.10.100.000.00.0777.000000000000	Жүргізушісіз жеңіл көлікті жағала алу қызметтері	Услуги по аренде легковых автомобилей без водителя	Көлікті жүргізушісіз жағала алу	Аренда транспорта без водителя	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	680000,00	680000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0	
4	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	45.20.30.335.003.00.0777.000000000000	Автокөлікті/арнайы техниканы жуу қызметтері	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Жеңіл көлікті жуу қызметтері (кузов, салон)	Услуги по мойке легкой машины (кузов и салон)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	144000,00	144000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0	
5	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.000000000000	Полиграфиялық өнімдерді дайындаушыларды қызметтері (сінаптардан, фотодан, мерзімдік басылмадардан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді дайындау/шығару қызметтері	Услуги полиграфические по изготовлению и печатанию полиграфической продукции	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	312250,00	312250,00	03 Март	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0	
6	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	62.02.30.000.001.00.0777.000000000000	Ақпараттық жүйені сүйемелдеу және техникалық қолдау қызметтері	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	ІС бағдарламаны іскеңдеу және сүйемелдеу, ақауларды жою қызметтері	услуги по сопровождению и настройке программы ІС, устранение неполадок	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	98214,28	98214,28	03 Март	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0	
7	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	69.10.16.000.000.00.0777.000000000000	Нотариус қызметтері	Услуги нотариальные	Құжаттарды ресімдеумен (раскручен) байланысты нотариус қызметтері	Услуги нотариальные, связанные с нотариальным оформлением (закреплением) документов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	20000,00	20000,00	04 Апрель	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
8	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	80.20.10.000.005.00.0777.000000000000	Объекте/территорияда басқалу-отқазу қамтамасыз ету бойынша қызметтері	Услуги по обеспечению контролю-пропускуного режима на объекте/территории	обслуживание электронных пропусков сотрудников	обслуживание электронных пропусков сотрудников	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	1,00	25714,28	25714,28	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0	

9	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	65.12.11.335.000.00.0777.000000000000	Жағатайым жағдайлардан сақтанару қызметтері	Услуги по страхованию от несчастных случаев	қызметкерлерді міндетті сақтандыру	обязательное страхование сотрудников	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	02 пп.2 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	24459,00	24459,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
10	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	45.20.21.335.002.00.0777.000000000000	Автокөлікке/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	жұмыстары (майлау, сұйықтықты, қозғалаларды, фильтрлерді, доңғаластарды, доңғалас шинақаларды ауыстыру, дисктерді жою)	Текущий ремонт транспортного средства (замена масел, жидкостей, колодок, фильтров, шинномонтаж, расточка дисков, замена колесных шпилек)	3 Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	281000,00	281000,00	03 Март	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
11	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	64.19.30.335.007.00.0777.000000000000	Есеп шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	ағымдағы есеп шоттарын жүргізу қызметтері	банковские услуги по обслуживанию текущего счета	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	164000,00	164000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
12	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	79.11.21.335.000.00.0777.000000000000	Тұруы үшін бөлімді брондау қызметтері	Услуги по бронированию помещений для проживания	Күнделік бөлімді жинастыру мен төсек орын ауыстыру тұруы үшін бөлімді брондау қызметтері	Услуги по предоставлению помещений для проживания посетителей с ежедневной уборкой и сменной постельного белья прочие	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	43 пп.43 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	127000,00	127000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
13	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	52.21.19.110.000.00.0777.000000000000	Билет сату мен поезд орын брондау теміржол вокзалдарын және бекеттердің қызметтері	Услуги железнодорожных вокзалов и станций по продаже билетов и бронированию мест в поездах	Билет сату мен поезд орын брондау теміржол вокзалдарын және бекеттердің қызметтері	Услуги железнодорожных вокзалов и станций по продаже билетов и бронированию мест в поездах	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	43 пп.43 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	66000,00	66000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
14	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга		Басқа қызметтері	Услуги прочие	Есептеуін техниканы арнайы зерттеу қызметтері	Услуги по специальному исследованию средств вычислительной техники	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	43 пп.43 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	26785,71	26785,71	10 Октябрь	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
15	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	74.90.20.000.059.00.0777.000000000000	Қартриждерді толтыру қызметтері	Услуги по заправке картриджей	Қартриждерді толтыру қызметтері	Услуги по заправке картриджей	3 Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	132000,00	132000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
16	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.000000000066	Кағаз	Бумага	формат А4 ак қағазы, пачкада 500 парак, ақтағы 100%, тығыздығы 80гр/м2,210мм*297мм	бумага белая формат А4, 500 листов в уп.,белзига 100%,плотность 80гр/м2,210мм*297мм	3 Запрос ценовых предложений		Пачка	50,00	1120,00	56000,00	06 Июнь	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
17	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	19.20.21.530.000.00.0112.000000000001	Жанармай	Бензин	АИ-92 жанармай талонмен (мерзасты)	Бензин АИ-92 в талонах (бесрочный)	3 Запрос ценовых предложений		Литр	2122,00	148,60	315329,20	05 Май	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
18	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.000000000000	Тонерлі картриджі	Картридж тонерный	HP LJ Pro 200 color M 251n принтері үшін	для принтера HP LJ Pro 200 color M 251n	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6,00	8500,00	51000,00	02 Февраль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
19	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.000000000000	Картридж	Картридж	HP LJ Pro 200 color M 251n принтері үшін	для принтера HP LJ Pro 200 color M 251n	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6,00	8500,00	51000,00	02 Февраль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
20	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.000000000002	Картридж	Картридж	HP LJ Pro 200 color M 251n принтері үшін	для принтера HP LJ Pro 200 color M 251n	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6,00	8500,00	51000,00	02 Февраль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
21	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.000000000001	Картридж	Картридж	HP LJ Pro 200 color M 251n принтері үшін	для принтера HP LJ Pro 200 color M 251n	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6,00	8500,00	51000,00	02 Февраль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
22	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.80.12.000.017.00.0796.000000000000	Диск DVD-R	Диск DVD-R	Диски DVD-R 4,7 Гб рет жазылған, әрбір диск бөлек slim бокста	Диски DVD-R 4,7 Гб записываемый однократно каждый диск в отдельном slim боксе	3 Запрос ценовых предложений		Штука	300,00	250,00	75000,00	07 Июнь	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
23	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.80.12.000.019.00.0796.000000000000	Диск CD-R	Диск CD-R	CD-R 700 мб дисктер, бір рет жазылған, әрбір диск бөлек slim бокста	Диски CD-R 700 мб, записываемый однократно каждый диск в отдельном slim боксе	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2000,00	195,00	390000,00	07 Июнь	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
24	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	11.07.11.300.000.02.0868.000000000000	Су	Вода	табиғи молдір ауу су, газдалмаған, бөге демсі және иссіз, V 19 литр	питьевая природная негазированная, прозрачная. Без посторонних привкусов и запахов, V 19 литров.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Бутылка	48,00	650,00	31200,00	01 Январь	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
25	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.12.13.100.000.03.0736.000000000007	Кағаз	Бумага	HP Designer Jet T 1100 плоттерға арналған А0 формат қағазы	бумага А0 для плоттера HP Designer Jet T 1100	3 Запрос ценовых предложений		Рулон	5,00	6500,00	32500,00	06 Июнь	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0
26	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.137.00.0796.000000000000	Сиклы баспа картриджі	Картридж струйный	HP DesignJet T 1100 плоттерға арналған Matte black C 9403A	для плоттера HP DesignJet T 1100 Matte black C 9403A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1,00	34275,89	34275,89	07 Июнь	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орыбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орыбор8, подъезд 7	0

27	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.000000000007	Картридж	Картридж	HP DesignJet T 1100 плоттера арналған Gray C 9374A	для плоттера HP DesignJet T 1100 Gray C 9374A	3 Запрос ценовых предложений									толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0	
28	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.137.00.0796.000000000000	Сняты картриджи	Картридж струйный	HP DesignJet T 1100 плоттера арналған Photo black C 9370A	для плоттера HP DesignJet T 1100 Photo black C 9370A	3 Запрос ценовых предложений										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
29	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.000000000005	Картридж	Картридж	HP DesignJet T 1100 плоттера арналған Yellow C 9373A	для плоттера HP DesignJet T 1100 Yellow C 9373A	3 Запрос ценовых предложений										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
30	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.000000000004	Картридж	Картридж	HP DesignJet T 1100 плоттера арналған Cyan C 9371A	для плоттера HP DesignJet T 1100 Cyan C 9371A	3 Запрос ценовых предложений										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
31	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.000000000006	Картридж	Картридж	HP DesignJet T 1100 плоттера арналған Magenta C 9372A	для плоттера HP DesignJet T 1100 Magenta C 9372A	3 Запрос ценовых предложений										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
32	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.21.300.000.00.0796.000000000024	Сыртқы қатқалы диск	Диск жесткий внешний	1 Tb, Transcend 2.5 StorJet M3 (ext. USB 3.0)	1 Tb, Transcend 2.5 StorJet M3 (ext. USB 3.0)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
33	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.137.00.0796.000000000000	Сняты картриджи	Картридж струйный	HP LJ P1102 принтера арналған	для принтера HP LJ P1102	3 Запрос ценовых предложений										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
34	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.137.00.0796.000000000000	Сняты картриджи	Картридж струйный	МФУ HP LJ 1536 dnf MFP арналған	для МФУ HP LJ 1536 dnf MFP	3 Запрос ценовых предложений										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
35	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.900.002.00.0778.000000000000	Файл - вкладыш	Файл - вкладыш	құжаттарды сақтау үшін А4 файлы, орауда 100 шт., 80 мкр.	файл А4 для хранения документов, в уп. 100 шт., 80 мкр.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
36	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.52.10.900.005.00.0778.000000000019	Желім	Клей	Клей-карандаш 36 грамм	Клей-карандаш 36 грамм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
37	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.59.900.084.00.0796.000000000013	Скотч	Скотч	кең скотч, 3 см астам	скотч широкий, свыше 3 см	23 Из одного источника путем прямого заключения договора										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
38	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.500.000.00.0704.000000000002	пластикалық, жіңішке, ұшы 1 мм, перманенттік (өшірмейтін)	пластиковый, тонкий, наконечник 1 мм, перманентный (нестирасмый)	CD/DVD дисктерге арналған маркер, ек жақты: 1мм, 0,5мм	Маркеры для CD/DVD дисков, двусторонние: 1мм и 0,5 мм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
39	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.52.10.900.005.00.0166.000000000016	Желім	Клей	ПВА желімі 125 мл	клей ПВА 125 мл	23 Из одного источника путем прямого заключения договора										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
40	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.59.11.700.000.00.5111.000000000000	Сурет қағазы	Фотобумага	Сурет қағазы күңгірт, А4 форматы тығыздығы 250гр/м2, 150 л.	Фотобумага матовая формат А4 плотность 250гр/м2, 150 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
41	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.59.11.700.000.00.5111.000000000000	Сурет қағазы	Фотобумага	Сурет қағазы күңгірт, А4 форматы тығыздығы 300гр/м2, 50 л.	Фотобумага матовая формат А4 плотность 300гр/м2, 50 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
42	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.000000000078	Қағаз	Бумага	формат А4 ақ қағазы, тығыздығы 300гр/м2, 125 л.	бумага белая формат А4 плотность 300гр/м2, 125 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
43	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.000000000061	Қағаз	Бумага	формат А3 ақ қағазы, тығыздығы 280 гр/м2, 150 л.	бумага белая формат А3 плотность 280гр/м2, 150 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора										толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0

44	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.000000000069	Кагаз	Бумага	формат А4 ақ қағазы, тығыздығы 120 гр/м2, 250 л.	бумага белая формат А4 плотность 120 гр/м2, 250 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна пачка	2,00	2500,00	5000,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
45	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.59.900.084.00.0796.000000000007	Скотч	Скотч	екі жақты скотч 3 см астам	скотч двухсторонний свыше 3 см	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	10,00	1149,10	11491,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
46	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.59.900.071.00.0796.000000000000	Индексстер	Индекссы	беуі және жүйелесу үшін өзі желімделетін индексстер, 44x12 мм бес түсті	самоклеющиеся индекссы для выделения и систематизации 44x12 мм пять цветов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	15,00	185,00	2775,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	0
47	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.59.900.084.00.0006.000000000000	Скотч	Скотч	скотч двухсторонний до 3 см	скотч двухсторонний до 3 см	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	10,00	575,00	5750,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
48	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.12.100.001.01.0796.000000000000	Қалам	Ручка	қаламсап, қоқ түсті	ручка шариковая цвет синий	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	70,00	2100,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
49	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.15.100.000.00.0796.000000000003	Қарындаш	Қарындаш	қарындаш черниграфитовый с ластиком	карандаш черниграфитовый с ластиком	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	30,00	900,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
50	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.51.32.500.003.01.0796.000000000012	Сызғыш	Линейка	кеңсе сызғышы	линейка канцелярская	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	7,00	84,00	588,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
51	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.500.003.00.0796.000000000002	Қарындаш	Қарындаш	автоматтық, қасібі қарындаш, желінін қалыңдығы 0,7 мм, желіні молшерлен беретін	карандаш автоматический профессиональный, толщина стержня 0,7 мм с дозирующей подачей пишущего стержня	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	7,00	176,00	1232,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
52	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.12.700.013.00.0796.000000000000	Стикер	Стикер	белгілесу үшін арналған қағаз, жабысатын шетімен, жабысқақ тарағы 75x75 мм, түрлі түсті	бумага для заметок с липким слоем, клейкие листы 75x75 мм, цветные	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	15,00	155,00	2325,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
53	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	28.23.23.900.003.00.0796.000000000000	Антистеплер	Антистеплер	қапсырманы жоюға арналған құралы	устройство для удаления скоб	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	10,00	140,00	1400,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
54	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.59.900.082.00.0796.000000000000	Штрих-корректор	Штрих-корректор	корректор 27 мм, әр түрлі сұйық түзетуге арналған	корректор 27 мм для исправления всех видов чернил	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	10,00	286,00	2860,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
55	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.12.700.012.00.5111.000000000000	Қағаз	Бумага	жазуға арналған ақ қағаз, молшері 9x9 см	бумага белая для записей размер 9x9 см	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна пачка	5,00	250,00	1250,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
56	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.93.14.100.000.00.0778.000000000000	Кенсе түймесі	Кнопка канцелярская	түрлі түсті, қағазды бекіту үшін, металдан жасалған қорыта 100 шт.	кнопки цветные, предназначены для крепления бумаги, изготовлены из металла в коробе 100 шт.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Упаковка	5,00	310,00	1550,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
57	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.900.006.00.0796.000000000008	Қайшы	Ножницы	тот басайтын құрштан жасалған, пластикалық тұтқаны және жазуға өте ыңғайлы. Узлындығы 18 см кем емес	изготовлены из нержавеющей стали, пластиковые ручки очень удобны в работе. Длина не менее 18 см.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	445,00	2225,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
58	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.71.13.350.000.00.0796.000000000001	Жануаш	Точилка	металдан жасалған классикалық жануаш алмаспен, грифельді қарындашты жону үшін	классическая точилка с лезвием выполненная из металла, для подтачивания грифельного карандаша	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	7,00	58,00	406,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
59	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.19.73.210.000.00.0796.000000000001	Өшіргіш	Ластик	өшіргіш, қарындаш жабылалары сапалы өшіруге арналған	ластик предназначен для качественного стирания карандашных надписей	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	10,00	55,00	550,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
60	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.93.18.900.001.00.0796.000000000000	Біз	Шило	қанцелярлық біз, құжаттарды жылдам түгусе және жау қағазын пынашқалауға арналған	для оперативной прошивки документов и предназначено для прокалывания дырок бумаги	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	325,00	1625,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
61	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.71.11.390.000.00.0796.000000000006	Пышак	Нож	тұлағаны ұзындығы -13 см., әр түсті пластиктан жасалған, алмастын қамалау жүйесу бар	длина корпуса - 13 см., корпус из цветного пластика, имеется система блокировки лезвия.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	180,00	900,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	71000000	Астана қ, Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	

62	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.99.23.500.000.01.5111.000000000006	Скрепка	Скрепка	33 мм скрепалар, әр түсті, металлдық қорғау 100 лтг. Алтыншай жабындыған металлдан жасалған.	скрепки 33 мм, цветные металлические, 100 штук в упаковке. Изготовлены из металла с золотистым покрытием	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	3,00	136,00	408,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
63	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.700.003.00.0796.000000000001	Тыс	Обложка	мұқабалатқа арналған тыс, 230 гр., картон "под кожу" көк	обложка для переплета, 230 гр., картон "под кожу", синяя	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	1,00	6110,00	6110,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
64	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.700.003.00.0796.000000000000	Тыс	Обложка	молдір мұқабалатқа арналған тыс, 180 микро, пластикалық	обложка для переплета, 180 микро, пластиковая, прозрачная	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	1,00	5330,00	5330,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
65	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.21.15.350.001.00.0796.000000000003	Конверты	Конверты	С4 229х324 мм конверты, желімденген, әр түрлі құжаттарды, хаттарды жіберуге арналған	конверт С4 229х324мм имеет клеювое нанесение, предназначен для почтовых отправлений различной документации, писем и т.п.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	35,00	1050,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
66	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.21.15.350.001.00.0796.000000000004	Конверты	Конверты	С5 162х229 мм конверты, желімденген, әр түрлі құжаттарды, хаттарды жіберуге арналған	конверт С5 162х229мм имеет клеювое нанесение, предназначен для почтовых отправлений различной документации, писем и т.п.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	50,00	20,00	1000,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
67	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.21.15.350.001.00.0796.000000000007	Конверты	Конверты	свро форматты 110х220 мм конверт, желімденген, әр түрлі құжаттарды, хаттарды жіберуге арналған	конверт формат свро 110х220мм имеет клеювое нанесение, предназначен для почтовых отправлений различной документации, писем и т.п.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	50,00	10,00	500,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
68	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.21.15.350.001.00.0796.000000000003	Конверты	Конверты	көлемді конверттер, кейіптумен, С4 (229 х 324 мм) форматы, материал-крафт-қағаз, өзі желімделетін клапаны, желімдеуі жоғары	расширением для отправки секретной почты, формат С4 (229 х 324 мм), материал-крафт-бумага плотность 130 гр. Самоклеющийся клапан, высокая адгезия	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	50,00	100,00	5000,00	02 Февраль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
69	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.21.15.350.001.00.0796.000000000004	Конверты	Конверты	көлемді конверттер, кейіптумен, С5 (162 х 229 мм) форматы, материал-крафт-қағаз, өзі желімделетін клапаны, желімдеуі жоғары	расширением для отправки секретной почты, формат С5 (162 х 229 мм), материал-крафт-бумага плотность 130 гр. Самоклеющийся клапан, высокая адгезия	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	80,00	2400,00	02 Февраль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
70	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.700.007.00.0796.000000000005	Серіпме	Пружина	қысқашпауға жоғары икемділі, паракты мықтан түптеуге, барлық түрлері құжаттарды мұқабалауға арналған	обладает высокой упругостью на разжим, надежно удерживает листы в переплете, предназначена для переплета всех видов документов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	18,00	540,00	02 Февраль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
71	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.700.007.00.0796.000000000002	Серіпме	Пружина	қысқашпауға жоғары икемділі, паракты мықтан түптеуге, барлық түрлері құжаттарды мұқабалауға арналған	обладает высокой упругостью на разжим, надежно удерживает листы в переплете, предназначена для переплета всех видов документов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	13,00	390,00	02 Февраль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
72	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.500.003.00.0796.000000000001	Құжат тігетін патка	Скоросшиватель	Құжат тігетін патка, тығыздығы 300гр, ақ, қалыңдығы 250гр/м2, 150 л.	Патка-скоросшиватель. Дело плотность 300гр, белая, без замка, однотонная глянцевая	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	75,00	2250,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
73	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.59.11.700.000.00.5111.000000000000	Сурет қағазы	Фотобумага	Сурет қағазы, жылтыр А4 форматы, тығыздығы 250гр/м2, 150 л.	Фотобумага глянцевая формат А4 плотность 250гр/м2, 150 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна патка	2,00	5850,00	11700,00	07 Июль	толенгеннен кейін 15 күн ішінде	После оплаты в течение 15 дней	710000000	Астана қ. Орынбор көшесі 8, 7 подъезд	г. Астана, ул. Орынбор8, подъезд 7	
												3 791 170,86								